SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
số:680OTB -SGDHN

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

HàNội, ngày AY tháng 6 năm2025

THÔNG BÁO
Ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu niêm yết bổ sung
Công ty Cô phần Logistics Portserco (MCK: PRC)

Căn cứ Công văn số 26/2025/PRC ngày 17/6/2025 của Công ty Cổ phần
Logistics Portserco đăng ký ngày giao dịch đầu tiên của cổ phiếu PRC niêm yết
bổ sung theo Quyết định số 724/QÐ-SGDHN ngày 12/6/2025 của Tổng Giám đốc
Sở Giao dịch Chứng khoán (GDCK) Hà Nội, Sở GDCK Hà Nội thông báo như
sau:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Logistics Portserco;

-Loại chúng khoán: Cổ phiều phổ thông;
- Mã chứng khoán: PRC;

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;

- Hinh thúc phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ
nguồn vổn chủ sở hữu;

trăm chín mươi chín nghìn tám trăm bồn mươi chin cổ phiểu);
- số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 1.899.849 cổ phiếu (Một triệu tám

- Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 18.998.490.000 đồng
(Mirời tám tỷ chín trăm chin mươi tám triệu bổn trăm chín mươi nghìn đồng);

chín mươi chín nghìn tám trăm bồn mươi chin cô phiếề);
- Tổng số luợng cổ phiếu niêm yết: 3.099.849 cổ phiếu (Ba triệu không trăm

- Tổng giá trị cổ phiếu niêm yết (theo mệnh giá: 30.998.490.000 đồng (Ba
mươi tỷ chín trăm chín mươi tám triệu bôn trằm chín mươi nghìn đông);

Ngày giao dịch chính thức: Thứ Tu, ngày 25/6/2025.
Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo.

-

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần Logistics Portserco;
- UBCKNN (để b/c);
- VSDC;
- Các CTCK;
Chủ tịch, TGÐ (để b/c);

- Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
- Luu VT, QLNY ( b).

Ke TONGGIÁMĐÓc
SOGIAODỊCH
AHÓ TỐXAGIÁMĐỐC

2HOÀNMIÊ

CHÚNGKHON
HÀNỘI

-T.PH
Đỗ Văn Tâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu